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 Protokół z IV sesji 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Protokół Nr IV/2024 

Z Sesji Rady Powiatu z dnia 10 lipca 2024 roku 

Posiedzeniu Przewodniczył – Marek Drabik – Przewodniczący Rady Powiatu 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie – 15:30 

Zakończono o godzinie – 16:05 

Obecni na posiedzeniu wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok, 

b) zmiany uchwały o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kutnowskiego na lata 2024 – 2040, 

c) powierzenia Gminie Strzelce zadania w zakresie zarządzania odcinkiem dróg 

powiatowych Nr 2134E, 2129E, 2132E, 2136E oraz 2178E. 

3. Zakończenie obrad. 

Punkt 1 

00:09:55 – 00:11:41 

Marek Drabik: 

Proszę Państwa,  otwieram posiedzenie IV sesji Rady Powiatu Kutnowskiego. Wpłynęło pismo do 

Przewodniczącego Rady Powiatu Kutnowskiego od Zarządu Powiatu Kutnowskiego i czytam teraz to 

pismo, notowane na 8 lipca 2024 roku. 

(Przewodniczący odczytuje pismo od Zarządu, które stanowi załącznik do protokołu.) 

W takim razie przystępujemy do realizacji porządku obrad. Stwierdzam, że jest kworum, co uprawnia 

nas do przeprowadzenia dzisiejszej sesji. 

Punkt 2a 

00:11:42 – 00:11:54 

Marek Drabik: 

Przechodzimy do punktu 2. To jest podjęcie uchwał w sprawie: podpunkt a, wprowadzenie zmian w 

budżecie powiatu kutnowskiego na rok 2024. W imieniu Starosty głos zabierze Pani Skarbnik Jolanta 

Skowrońska. 

00:11:56 – 00:21:31 

Jolanta Skowrońska: 

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

powiatu na 2024 rok jest związany ze zmianami w planie dochodów oraz w planie wydatków, w tym  
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zadań inwestycyjnych. I tak odpowiednio: dochody ulegają z jednej strony zwiększeniu o łączną 

kwotę 200… przepraszam, 831 363,21 zł oraz zmniejszeniu w łącznej wysokości 1 809 159,97 zł. 

Zmniejszenie to jest, po pierwsze zmniejszona dotacja Wojewody w związku z realizacją inwestycji 

przez Powiatową Straż Pożarną w ramach programu modernizacji między innymi Powiatowych… 

Państwowych Straży Pożarnych - zmniejszenie o 830 000 i wniosek w imieniu Zarządu Wydziału 

Inwestycji. Zmniejszenie w tym roku zadania inwestycyjnego z dofinansowaniem z Polskiego Ładu na 

zadanie inwestycyjne realizacji fotowoltaiki na budynkach użyteczności publicznych. Zwiększenia, po 

pierwsze w związku z podpisaną umową na cyberbezpieczny samorząd po stronie dochodów 

bieżących, w dwóch źródłach finansowania - środki unijne i krajowe, w łącznej kwocie 17 167,80 zł i 

ten sam tytuł „dochody majątkowe” są również w dwóch pozycjach - 182 019,60 zł i 34 670,40 zł. 

Następnie dochody bieżące ulegają zwiększeniu zgodnie ze złożonym wnioskiem przez Dyrektora II 

LO w związku z wypracowanymi dochodami na łączną kwotę z tytułu rozliczeń zwrotów z lat 

ubiegłych - 1 946 zł i 350 zł z różnych wpływów w tym m.in. (nieczytelny zapis) i legitymacji. Kolejne 

zwiększenie dochodów bieżących w łącznej kwocie 555 000 pochodzi ze wniosków dyrektorów Domu 

Pomocy Społecznej Wojszyce - 195 000, Domu Pomocy Społecznej przy Oporowskiej - 160 000 i Dom 

Pomocy Społecznej przy Krzywoustego - 200 000 zł z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców w 

tychże domach pomocy społecznej. I kolejne zwiększenie dochodów bieżących, Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy nr 2 z tytułu wypracowanych dochodów za wpłaty za wyżywienie zwiększa je 

o 20 000 zł. Po stronie dochodów majątkowych zwiększa się dochody o kwotę 20 209,41 zł w związku 

z podpisaną umową z PEFRON-em na dostosowanie toalety do osób niepełnosprawnych w budynku 

Starostwa Powiatowego w Kutnie. Tym samym dochody kryją wydatki. Wydatki w większości dotyczą 

wydatków inwestycyjnych, jeżeli chodzi o wnioski dyrektorów Domu Pomocy Społecznej i dyrektora II 

LO oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, zgodnie z ich wnioskami zwiększane są 

wydatki. Natomiast w załączniku inwestycyjnym następują zmiany. Po pierwsze, dotychczasowe 

zadanie pod nazwą „Modernizacja dróg powiatowych” ulega zwiększeniu o łączną kwotę 950 000, a 

to pochodzi z tytułu przeprowadzonego już postępowania na wykonanie robót drogowych Kutno-

Imielno-Morzyce. Z wkładu własnego są tam oszczędności, więc… a ponieważ to były wydatki 

bieżące, więc wprowadza je się na wydatki inwestycyjne, te oszczędności. Po drugie, wprowadza się 

nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup kosiarki (nieczytelny zapis) ciągnika będącego w 

dyspozycji Wydziału Drogownictwa” na kwotę 50 000 zł. Kolejne nowe zadanie pod nazwą 

„Dostosowanie toalety do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku Starostwa Powiatowego w 

Kutnie” na kwotę 37 462,27 zł, ponieważ zgodnie z podpisaną umową z PEFRON-em jest to zadanie 2-

letnie, więc pozostała kwota znajduje się w załączniku do Wieloletniej Prognozy Finansowej w 

przedsięwzięcia. Dotychczas mieliśmy, proszę Państwa, zabezpieczone… zabezpieczony wkład własny 

do cyberbezpiecznego samorządu na łączną kwotę 100 000 zł. W związku teraz już z rozliczeniem i 

podzieleniem tego zadania na lata 2024-2026, ulega zmniejszeniu wkład własny o 63 977,98 zł, a 

wprowadza je się już w poszczególnych pozycjach, jeżeli chodzi o źródło finansowania w podziale na 

środki unijne i środki krajowe, tak jak stanowią to dochody plus wymagany wkład własny. 

Dotychczasowe zadanie pod nazwą „Modernizacja Straży Pożarnej” w łącznej kwocie przed zmianami 

- 950 000, po decyzji Wojewody to zadanie ulega zmniejszeniu o 830 000 i po zmianach będzie 

stanowiło 120 000. W związku z tymi zmianami w zadaniach inwestycyjnych, ulega zwiększeniu 

rezerwa inwestycyjna na kwotę 43 042,92 zł. Wprowadza się nowe zadanie pod nazwą „Modernizacja 

pałacu na terenie Domu Pomocy Społecznej w Pniewie” (nieczytelny zapis) - 50 000 zł. Następnie 

nowe zadanie pod nazwą „Zakup kotła warzelnego elektrycznego na potrzeby Domu Pomocy 

Społecznej w Kutnie, ulica Krzywoustego 11” na kwotę 17 000 zł. Dotychczasowe zadanie pod nazwą  
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„Remont schodów zewnętrznych budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Kutnie” ulega zwiększeniu o 

kwotę 18 500 zł. Dotychczasowe zadanie pod nazwą „Budowa instalacji fotowoltaicznych w Zespole 

Szkół nr 1, nr 2, nr 3, w I LO, II LO, Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1, w Bursie nr 1 w 

Kutnie, w Zespole Szkół w Żychlinie oraz w MOS-ie w Żychlinie, jak również w DPS-ie przy 

Oporowskiej i Krzywoustego” ulega zmniejszeniu z wkładu własnego w roku bieżącym o kwotę 13 

920 i z dofinansowania ze środków Polskiego Ładu o kwotę 979 159,97 zł. Kolejny załącznik do 

projektu uchwały nr 4 przedstawia dochody i wydatki nimi finansowane. Jeżeli chodzi o zadania 

współfinansowane z… ze środków Polskiego Ładu, gdzie zadanie właśnie budowy instalacji 

fotowoltaicznych po stronie dochodów i wydatków ulega o kwotę 9… zmniejszeniu o kwotę 979 

159,97 zł. I ostatni załącznik nr 5 przedstawia zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu 

w 2024 roku, gdzie te zmiany nastąpiły w związku z otrzymanymi środkami na zadania pomocy 

obywatelom Ukrainy. Z czego Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Warszawie, Centrum 

Kształcenia w Kutnie ulega zmniejszeniu o kwotę 2 385 zł, następnie Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich Technikum w Kutnie - zwiększenie o 2 266 zł, Publiczna Policealna Szkoła „Pascal” w 

Kutnie - zwiększenie o 1 948 zł, Branżowa Szkoła I Stopnia Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Kutnie - zwiększenie o 1 238 zł, Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich… Katolickich - zwiększenie o 4 390 zł. I są to wszystkie zmiany przedstawione w projekcie 

uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu. Dziękuję. 

00:21:32 – 00:21:38 

Marek Drabik: 

Dziękuję. Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos, zadać pytanie? Pan Piotr Łaszewski. 

00:21:43 – 00:22:12 

Piotr Łaszewski: 

Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo, ja mam tylko pytanie, bo być może Pan Starosta 

wspomniał, ale ja bym chciał, żeby to publicznie wybrzmiało, bo odeszliście Państwo od wskazywania 

konkretnych dróg, jeśli chodzi o zadania inwestycyjne. Jest ogólnie nazwane zadanie „Modernizacja 

dróg powiatowych”, gdzie jest zmniejszona kwota o 950 000 zł i jakby Pan Starosta był uprzejmy, no 

wskazać, o jakie drogi chodzi związane z tą kwotą. 

00:22:15 – 00:22:16 

Marek Drabik: 

Pan Starosta Daniel Kowalik. 

00:22:18 – 00:23:44 

Daniel Kowalik: 

Szanowni Państwo, tak jak wspominałem na poprzedniej sesji, taki ogólny zapis pojawił się, bo 

będziemy szacować, na co nas będzie stać, żeby z tych środków skorzystać. Na pewno z tych środków 

będzie wykonana przebudowa ulicy Lipowej w Kutnie, tak jak wspominałem na poprzedniej sesji. 

Miarkujemy, czy nie wykonać jeszcze dalszej części ulicy Skrajnej też w Kutnie. I ewentualnie z tych 

środków, które zostały po ewentualnych przetargach, będziemy szacowali, co z tej reszty będziemy 

mogli jeszcze wykonać. Szansa jest, że tak oszczędność jeszcze się powiększy… głosowanie mi wyszło,  
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przepraszam, przepraszam (nieczytelny zapis) to. I dlatego tak naj… ogólnie (nieczytelny zapis) 

zapisaliśmy, ale na pewno będzie z tego robiona ulica Lipowa, jak się uda ulica Skrajna i jakby się 

jeszcze udało, dzisiaj jestem po rozmowie z Wójtem Gminy Oporów, chcielibyśmy, jeśli by zostało 

oczywiście z tych środków pieniądze, partycypować wespół z Gminą Oporów na kolejnym… na 

kolejny etap przebudowy… przebudowy, modernizacji drogi pod (nieczytelny zapis). 

00:23:46 – 00:23:47 

Marek Drabik: 

Dziękuję. Pan Piotr Łaszewski. 

00:23:50 – 00:24:28 

Piotr Łaszewski: 

Panie Starosto, pozwolę sobie tylko zapytać o uszczegółowienie i oczywiście przede wszystkim 

dziękuję serdecznie (nieczytelny zapis) ulicy Lipowej. No była w sumie też obiektem zainteresowań 

klubów w poprzednim roku, też obiektem zainteresowań moich z inicjatywy mieszkańców. 

(nieczytelny zapis) zgłaszanej interpelacji przeze mnie. Tak po krótce tylko może, ta koncepcja 

modernizacji tej ulicy Lipowej to jest kwestia, no właśnie, czego konkretnie? Rozumiem, że z 

gruntowej robimy asfaltową czy coś jeszcze? Pan Starosta był uprzejmy tak mniej więcej, no w kilku 

słowach, tak. 

00:24:29 – 00:24:30 

Marek Drabik: 

Pan Starosta Daniel Kowalik. 

00:24:29 – 00:25:51 

Daniel Kowalik: 

Jeśli chodzi o sam zakres robót, no to to wyniknie z projektu, który będzie teraz wykonywany. To jest 

dosyć prosty projekt, jeśli chodzi o ten etap inwestycji, bo to jest zmiana nawierzchni z gruntowej na 

utwardzoną asfaltową. Chyba o to Wam chodziło, tak? Tak, zmieniamy drogę z drogi utwar… z drogi 

gruntowej na drogę asfaltową i w tym roku to był koniec inwestycji. Na przyszłość planowane jest, 

zobaczymy jeszcze jak wyjdzie inwestycja miasta, jeśli chodzi o inwestycje, przebudowę ulicy Żniwnej. 

Chcielibyśmy to jeszcze potem skomunikować ciągiem pieszo-rowerowym właśnie od ulicy Żniwnej 

poprzez ulicę Oporowską. I też zamysłem jeszcze poprzedniego prezydenta było połączenie tych 

nowych bloków, które są przy ulicy Oporowskiej z części… z resztą miasta, więc to by fajnie się tutaj 

wszystko komunikowało dla mieszkańców ulicy Lipowej, Żniwnej i tych nowych bloków przy ulicy 

Oporowskiej. Taki jest ogólny zamysł w tym roku, co też konsultowałem z mieszkańcami, byśmy 

skupili się na nawierzchni asfaltowej. Chociaż niewykluczone jest, że w ciągu roku jeszcze jakieś tam 

oszczędności by się pojawiły, żeby jednak ten chodnik zrobić, ale myślę, że prędzej w przyszłym roku 

trzeba to planować. Dziękuję. 

00:25:52 – 00:25:56 

Marek Drabik: 
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Dziękuję. Pan Wiceprzewodniczący Artur Gierula. 

00:25:57 – 00:26:20 

Artur Gierula: 

Dziękuję Panie Przewodniczący, Szanowna Rado. Panie Starosto, chciałem (nieczytelny zapis) 

fotowoltaiki dopytać. Na wniosek wykonawcy jest przełożone, znaczy rozumiem, że zwracamy się z 

prośbą o to, żeby przełożyć tę inwestycję na kolejny rok. I czy znamy jak ta procedura będzie 

przebiegać, czy musimy wycofać cały wniosek, czy aneksujemy? Jak to będzie wyglądać? Dziękuję. 

00:26:21 – 00:26:22 

Marek Drabik: 

Pan Starosta Daniel Kowalik. 

00:26:23 – 00:26:50 

Daniel Kowalik: 

Z tego, co pamiętam, to zawarta, znaczy możliwość jest, po prostu już teraz przełożenia tego na 

przyszły rok, dobrze mówię? Więc nie musimy tutaj nic aneksować, a wynika to z prośby właśnie 

wykonawcy, który ze względów formalnych pozwolenie, które musi uzyskać na część (nieczytelny 

zapis), na część tych naszych jednostek. Tam jest zgoda konserwatora (nieczytelny zapis) m.in. Była 

konieczność przedłużenia terminu wykonania tej inwestycji. 

00:26:52 – 00:29:24 

Marek Drabik: 

Dziękuję. Więcej pytań i zgłoszeń do zabrania głosu nie widzę. W takim razie przystępujemy do 

głosowania. Stwierdzam, że obecnych radnych podczas głosowania jest 18 osób. Taka ilość radnych 

przystępuje do tego głosowania. Proszę Państwa o oddanie głosu „za”, „przeciw” lub „wstrzymując 

się” na… w punkcie 2, podpunkt a. To jest wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Kutnowskiego na 

2024 rok. Przystępujemy do głosowania. Bardzo słusznie, dziękuję. Jednocześnie proszę Państwa po 

oddaniu głosu w formie elektronicznej o podniesienie ręki. Do tego zobowiązuje nas Statut Powiatu 

Kutnowskiego. Głosowanie dobiega końca. Głosowanie uważam za zakończone. Dziękuję Państwu za 

oddanie głosów. 

Marek Drabik: Jestem za 

Marta Gajewicz: Jestem przeciw 

Artur Gierula: Jestem przeciw 

Agnieszka Janus: Jestem za 

Tadeusz Kaczmarek: Jestem za 

Justyna Karpiak: Jestem za 

Daniel Kowalik: Jestem za 
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Magdalena Krupińska-Kotulska: … 

Marek Kubasiński: … 

Anna Konwerska: Jestem za 

Edyta Ledzion: Jestem za 

Piotr Łaszewski: Jestem za 

Ryszard Olesiński: Jestem za 

Emilia Paryż: Jestem za 

Jolanta Pietrusiak: Jestem za 

Jacek Sikora: … 

Małgorzata Stępniewska: Jestem za 

Andrzej Szarwas: Jestem za 

Paweł Ślęzak: Jestem przeciw 

Tomasz Walczewski: Jestem za 

Mirosław Ziółkowski: Jestem przeciw 

W wyniku głosowania przy 14 głosach za, 0 głosów wstrzymujących się, 4 głosy przeciw, Rada 

Powiatu Kutnowskiego podjęła uchwałę nr 30/IV/2024 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Powiatu Kutnowskiego. Dziękuję Państwu. 

Punkt 2b 

00:29:24 – 00:29:41 

Marek Drabik: 

Przechodzimy do punktu 2b. To jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały o uchwaleniu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kutnowskiego na lata 2024-2040. Ponownie proszę o 

zabranie głosu w imieniu Zarządu, Pana Starosty Panią Jolantę Skowrońską, Skarbnika Powiatu 

Kutnowskiego. 

00:29:42 – 00:31:16 

Jolanta Skowrońska: 

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej jest związany z dostosowaniem kwot po stronie dochodów i wydatków. Z czego dochody 

po zmianach stanowią kwotę 269 571 866,33 zł. Wydatki po zmianach to kwota 292 418 184,22 zł. 

Jeżeli chodzi o wynik budżetu, przychody i rozchody, te pozycje nie ulegają zmianie i pozostają na 

dotychczasowym poziomie. W załączniku nr 2 dotyczącym wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej wprowadza się zadanie pod nazwą „Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Powiecie Kutnowskim” na lata 2024-2026. Drugie zadanie pod nazwą 

„Dostosowanie toalety do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku Starostwa Powiatowego w  
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Kutnie” - zadanie na lata 2024-2025. I oczywiście zadanie dotychczasowe pod nazwą „Budowa 

instalacji fotowoltaicznych we wszystkich tych jednostkach” wydłuża się na realizację do 2025 roku. Z 

czego limit tego roku ulega zmniejszeniu o łączną kwotę 993 079,97 zł, a taką samą kwotę 

wprowadza się na rok 2025. Dziękuję. 

00:31:21 – 00:32:55 

Marek Drabik: 

Dziękuję. Czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos lub zadać pytanie? Nie widzę. Wobec tego 

przystępujemy do głosowania. Kto z Państwa radnych jest za podjęciem uchwały, proszę o 

podniesienie ręki i przyciśnięcie przycisku na tablecie. Można głos oddać „za”, „przeciw” lub 

„wstrzymując się”. Stwierdzam, że na sali jest 18 radnych i taka ilość przystępuje do głosowania. 

Głosowanie dobiega końca. Zakończyliśmy głosowanie. 

Marek Drabik: Jestem za 

Marta Gajewicz: Jestem przeciw 

Artur Gierula: Jestem przeciw 

Agnieszka Janus: Jestem za 

Tadeusz Kaczmarek: Jestem za 

Justyna Karpiak: Jestem za 

Daniel Kowalik: Jestem za 

Magdalena Krupińska-Kotulska: … 

Marek Kubasiński: … 

Anna Konwerska: Jestem za 

Edyta Ledzion: Wstrzymuję się 

Piotr Łaszewski: Wstrzymuję się 

Ryszard Olesiński: Jestem za 

Emilia Paryż: Wstrzymuję się 

Jolanta Pietrusiak: Jestem za 

Jacek Sikora: … 

Małgorzata Stępniewska: Jestem za 

Andrzej Szarwas: Jestem za 

Paweł Ślęzak: Jestem przeciw 

Tomasz Walczewski: Jestem za 

Mirosław Ziółkowski: Jestem przeciw 
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Protokół z IV sesji 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

W jego wyniku przy 11 głosach za, 3 głosach wstrzymujących się, 4 głosach przeciwnych, Rada 

Powiatu Kutnowskiego podjęła… podjęła uchwałę nr 31/IV/2024 w sprawie zmiany… w sprawie 

zmiany o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kutnowskiego na lata 2024-2040. 

Punkt 2c 

00:32:55 – 00:34:51 

Marek Drabik: 

Przechodzimy do puntu 2c. To jest podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Strzelce zadania 

w zakresie zarządzania odcinkiem dróg powiatowych nr 2134E, 2129E, 2132E, 2136E oraz 2178E. 

Projekt uchwały, jak i poprzednie otrzymali Państwo w materiałach. Czy ktoś z Państwa chciałby 

zabrać głos i zadać pytanie? Stwierdzam, że zgłaszających się do dyskusji w tym momencie nie ma. W 

takim razie przystępujemy do głosowania. Kto z Pań i Panów Radnych jest za podjęciem uchwały? 

Można oddać głos „za”, wstrzymać się lub być przeciwnym. Proszę jednocześnie o podniesienie ręki. 

Głosowanie dobiega końca. Głosowanie dobiegło końca. Dziękuję Państwu za oddane głosy. 

Marek Drabik: Jestem za 

Marta Gajewicz: Jestem za 

Artur Gierula: Jestem za 

Agnieszka Janus: Jestem za 

Tadeusz Kaczmarek: Jestem za 

Justyna Karpiak: Jestem za 

Daniel Kowalik: Jestem za 

Magdalena Krupińska-Kotulska: … 

Marek Kubasiński: … 

Anna Konwerska: Jestem za 

Edyta Ledzion: Jestem za 

Piotr Łaszewski: Jestem za 

Ryszard Olesiński: Jestem za 

Emilia Paryż: Jestem za 

Jolanta Pietrusiak: Jestem za 

Jacek Sikora: … 

Małgorzata Stępniewska: Jestem za 

Andrzej Szarwas: Jestem za 

Paweł Ślęzak: Jestem za 
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Protokół z IV sesji 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

Tomasz Walczewski: Jestem za 

Mirosław Ziółkowski: Jestem za 

W wyniku głosowania przy 18 głosach za, 0 głosów wstrzymujących się i 0 głosów przeciwnych, Rada 

Powiatu Kutnowskiego podjęła uchwałę nr 32/IV/2024 w sprawie powierzenia Gminie Strzelce 

zadania w zakresie zarządzania odcinkiem dróg powiatowych nr 2134E, 2129E, 2123… przepraszam, 

2132E, 2136E oraz 2170E. 

Punkt 3 

00:34:52 – 00:35:02 

Marek Drabik: 

Dziękuję. Przechodzimy do realizacji punktu 3. To jest zakończenie obrad. Dziękuję Państwu za 

dzisiejszą sesję. Do widzenia. 

 

Sesja nagrana była na płycie CD opisanej IV Sesja Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 10 lipca 2024 

roku. 

Protokołowała: 

Monika Gawryszczak 
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